
  

  
  

IIIISSSS""VVeenn..  IIGGNNAAZZIIOO  CCAAPPIIZZZZII""  BBRROONNTTEE  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA-IPSASR 

 CM: CTIS00900X  
 

 

Il responsabile del procedimento:    D.S. Grazia Emmanuele Tel. 095 6136096 ctis00900x@pec.istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:          Tel. 095 6136100  ctis00900x@pec.istruzione.it 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 
Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria personale interno per attività di Progettazione per la 

realizzazione di Ambienti di Apprendimento Innovativi #PNSD - AZIONE #7 

CUP H95E17000040001 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTO l’Avviso Pubblico MIUR per la realizzazione di Ambienti di Apprendimento 

Innovativi #PNSD - AZIONE #7 - prot. n. 30562 del 27-11-2018; 

VISTA l’istanza di partecipazione della scuola, corredata dalla propria proposta 

progettuale; 

VISTA la nota di ammissione al finanziamento n. 266 del 17/06/2019, prot. n. 4996; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTO 
il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia con D.A. n. 7753/2018, concernente 

“Istruzioni generali gestione amministrativo contabile istituzioni scolastiche 

statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana”; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-2020;  

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it




  

  
  

IIIISSSS""VVeenn..  IIGGNNAAZZIIOO  CCAAPPIIZZZZII""  BBRROONNTTEE  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA-IPSASR 

 CM: CTIS00900X  
 

 

Il responsabile del procedimento:    D.S. Grazia Emmanuele Tel. 095 6136096 ctis00900x@pec.istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:          Tel. 095 6136100  ctis00900x@pec.istruzione.it 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 
Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

VISTO  il Programma Annuale 2019 approvato con delibera n. 2 del 11/03/2019;  

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID  34815 del 02/08/2017, nella quale si precisa 

che per il conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di 

personale interno dotato di specifiche competenze; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 docente per curare la 

progettazione esecutiva del laboratorio autorizzato   

VISTO l’avviso/bando prot.n.10138 del 16/12/2019; 

VISTA l’unica istanza, pervenuta entro i termini richiesti dall’avviso, del prof. Mancino 

Massimo prot.n.  del  10495 del 23/12/2019; 

VISTO il verbale per l’esame dell’istanza, prot.n. 29 del 03/01/2020; 

VERIFICATO  che il prof. Massimo Mancino è in possesso dei requisiti richiesti; 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

la pubblicazione della graduatoria personale interno per attività di Progettazione per la realizzazione di 

Ambienti di Apprendimento Innovativi #PNSD – AZIONE 7:   

 

Graduatoria  

1. Mancino Massimo punti 22 

 

Art.2 

Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Grazia Emmanuele 

 

Art.3 

La presente determina viene resa pubblica mediante pubblicazione all’Albo on line e su Amministrazione 

Trasparente del sito www.iscapizzi.edu.it 

 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
Documento firmato digitalmente 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it

		2020-01-03T23:23:09+0100
	Emmanuele Grazia




